
Vaikiškų ir suaugusių paspirtukų

 VARTOTOJO VADOVAS

Daugiau informacijos www.UrmoKaina.lt. Autorinės teisės saugomos UAB "Urmo grupė" © 



BENDROJI DALIS

Prieš naudodami prietaisą, naudojimo instrukciją atidžiai perskaitykite net ir tuo atveju, kai žinote,
kaip  naudotis  panašaus  tipo  prietaisais.  Prietaisą  naudokite  tik  taip,  kaip  nurodyta  šioje  instrukcijoje.
Išsaugokite  instrukciją,  kad  prireikus  galėtumėte  ja  pasinaudoti  ateityje.  Taip  pat  rekomenduojame  iki
garantinio  aptarnavimo laikotarpio  pabaigos išsaugoti  originalią  pakuotę,   kasos čekį  ir  garantinį  taloną.
Gaminį transportuokite tik originalioje pakuotėje. 

Šis  prietaisas  nėra  skirtas  naudoti  asmenims  (įskaitant  vaikus)  su  sumažėjusiomis  fizinėmis,
jutiminėmis ar protinėmis galimybėmis arba turintiems per mažai patirties bei žinių, nebent juos prižiūrėtų ar
apmokytų naudotis prietaisu už jų saugą atsakingas asmuo. Prižiūrėkite vaikus, kad jie nežaistų su prietaisu.
Prieš prijungdami prietaisą prie elektros tinklo lizdo, patikrinkite, ar prietaiso techninių duomenų plokštelėje
nurodyta įtampa atitinka jūsų namuose tiekiamos elektros energijos įtampą.

Nestatykite prietaiso šalia vonios, dušo ar baseino.  Nenardinkite maitinimo laido ir kištuko į vandenį,
nelaikykite jų drėgmėje. Nepurkškite prietaiso vandeniu ar kitu skysčiu. Neplaukite prietaiso  po tekančiu
vandeniu ir nenardinkite į vandenį ar kitą skystį. Prietaisas skirtas tik buitiniam naudojimui. Nesinaudokite
prietaisu   pramoninėje  aplinkoje  ar  lauke.  Šalia  prietaiso  nenaudokite  aerozolių.   Jeigu  prietaisu
nesinaudosite,  padėkite  jį  ten,  kur  negalėtų  pasiekti  vaikai.  Jeigu  prietaisas  į  vaiko  rankas  pateks  be
suaugusiojo  priežiūros,  vaikas  gali  susižeisti  arba  sugadinti  prietaisą.  Kai  prietaisu   nesinaudojate,  jį
paliekate be priežiūros,  prieš surinkdami,  išardydami ar  valydami,  visuomet  ištraukite  kištuką iš elektros
tinklo  lizdo.  Nestatykite  prietaiso  šalia  atviros  ugnies  ar  prietaisų  bei  įrenginių,  kurie  gali  būti  šilumos
šaltiniais. Jei pastebėjote, kad maitinimo laidas, jo kištukas ar pats prietaisas pažeistas ar blogai veikia, jokiu
būdu nesinaudokite prietaisu. Pažeistą maitinimo laidą turi keisti tik kvalifikuotas specialistas. Jeigu pažeistas
maitinimo laidas ar laido kištukas, prietaisu nesinaudokite. Nedėkite laido šalia karštų paviršių ar ant aštrių
daiktų. Neprispauskite laido sunkiais daiktais, junkite laidą taip, kad ant jo niekas neužmintų ir neužkliūtų už
laido. Nepalikite laido, kabančio per stalo kraštą ar besiliečiančio su karštu paviršiumi. Išjungdami prietaisą iš
maitinimo tinklo, netraukite per jėgą už laido -  galite sugadinti  laidą ar elektros lizdą. Suimkite kištuką ir
švelniai ištraukite jį iš elektros tinklo lizdo. Prietaisą  naudokite tik pagal paskirtį. 

NURODYMAI, KAIP IŠMESTI PANAUDOTAS PAKAVIMO MEDŽIAGAS 

 Išmeskite pakavimo medžiagas į tam skirtą atliekų išmetimo vietą. 

ELEKTRONINIŲ IR ELEKTRINIŲ BUITINIŲ PRIETAISŲ IŠMETIMO INSTRUKCIJA 

Šis ant gaminių pažymėtas arba originaliuose dokumentuose esantis ženklas reiškia, kad panaudotų
elektrinių arba elektroninių įrenginių negalima išmesti kartu su standartinėmis buitinėmis atliekomis. Siekiant
šiuos gaminius išmesti, perdirbti ar pakeisti susidėvėjusius įrenginius naujais, juos reikia atiduoti į nustatytus
atliekų surinkimo punktus. Arba, alternatyviai, kai kuriose Europos Sąjungos valstybėse narėse arba kitose
Europos  šalyse  įsigydami  atitinkamą  naują  gaminį,  senus  gaminius  galite  grąžinti  vietos  pardavėjams.
Tinkamai išmesdami šį gaminį, padėsite tausoti brangius gamtinius išteklius ir išvengti potencialiai neigiamo
poveikio  aplinkai,  kuris  gali  būti  padarytas  netinkamai  išmetus  atliekas.  Išsamesnės  informacijos
pasiteiraukite savo savivaldybėje arba artimiausiame atliekų surinkimo punkte. Atsižvelgiant į nacionalinius
teisės  aktus,  už  netinkamą  šio  tipo  atliekų  išmetimą  gali  būti  taikomos  nuobaudos.  Europos  Sąjungos
valstybių narių verslo  subjektams Jeigu norite  išmesti  elektrinius arba elektroninius prietaisus,  reikiamos
informacijos teiraukitės pas savo pardavėją arba tiekėją. Atliekų išmetimas kitose,  ne Europos Sąjungos
šalyse  Šis  ženklas  galioja  Europos  Sąjungoje.  Jeigu  norite  išmesti  šį  gaminį,  teiraukitės  reikiamos
informacijos apie tinkamą atliekų išmetimo būdą vietos savivaldybėje arba pas savo pardavėją. Šis gaminys
atitinka ES reglamento dėl elektromagnetinio suderinamumo ir elektros saugos reikalavimus. Šis gaminys
atitinka visus atitinkamus pagrindinius ES reglamentų reikalavimus. 

Tekstas, dizainas ir techninė specifikacija gali būti keičiami be išankstinio įspėjimo ir mes pasiliekame
teisę daryti šiuos pakeitimus. 

Daugiau informacijos www.UrmoKaina.lt. Autorinės teisės saugomos UAB "Urmo grupė" © 



Paspirtukų naudojimo instrukcija
 
Prašome atidžiai perskaityti šią instrukciją prieš naudojantis paspirtuku. PERSPĖJIMAS: Surenkant 
paspirtuką reikalinga suaugusio žmogaus pagalba. 

Šioje instrukcijoje yra svarbi informacija. Mes rekomenduojame periodiškai iš naujo peržvelgti informaciją, 
pateiktą šioje instrukcijoje. 

Važinėjimas paspirtuku gali tapti patraukliu užsiėmimu. Važinėjimas paspirtuku reiškia judėjimą, todėl yra 
galimybė patekti į pavojingas situacijas ir/arba prarasti kontrolę ir/arba nukristi. Tokios situacijos gali sukelti 
sunkius pažeidimus ir net mirtį. 

KAIP IR VAŽINĖJANT BET KURIA KITA TRANSPORTO PRIEMONE, VAŽINĖJIMAS PASPIRTUKU GALI 
BŪTI PAVOJINGAS IR SUKELTI SUNKIUS PAŽEIDIMUS IR NET MIRTĮ, NET LAIKANTIS VISŲ 
ATSARGUMO PRIEMONIŲ. NAUDOKITĖS PASPIRTUKU ĮVERTINĘ VISĄ RIZIKĄ IR BŪKITE ATSARGŪS.

Reguliariai tikrinti rato guolius tam, kad tvirtinimo varžtai juos laikytu pilnai priveržtus. 
Jeigu jaučiamas guolio judėjimas į šonus – priveržkite rato guolio tvirtinimo varžtą.

Prieš įjungdami PD2, PD3, PD4 Rocket paspirtukus, BŪTINAI įpilkite vandens į abi vandens talpas.

Pagrindinės saugumo priemonės 

• Visada renkitės saugiais rūbais ir naudokite apsaugos priemones - šalmus, kelių ir alkūnių apsaugą. 
Važinėdami paspirtuku visada užsidėkite šalmą, sekite, kad jis būtų tvirtai užsegtas. 

• Visada avėkite avalynę. 
• Važinėkite lygiais, asfaltuotais paviršiais, ten, kur nėra mechaninių transporto priemonių. 
• Venkite staigių iškyšų, grotelių ir staigaus kelio dangos kokybės pablogėjimo.
• Venkite gatvių ir paviršių su vandeniu, smėliu, žvyru, purvu, lapais ir kitomis šiukšlėmis. Drėgnas 

oras susilpnina stabdymą ir matomumą. S
• Nesivažinėkite nakties metu. 
• Venkite didelio greičio kartu su nusileidimu nuo kalnelių.
• Suaugusieji privalo padėti vaikams paspirtuko suderinimo metu – paduoti ir surinkti paspirtuku, 

sureguliuoti vairo aukštį. 
• Laikykitės visų vietinių eismo taisyklių ir reikalavimų . 
• Sekite pėsčiuosius. 
• Neviršykite bendro svorio – leidžiamas svoris pateiktas prekės aprašyme 
• Visi vaikai ir mažamečiai vaikai privalo važinėti prižiūrimi suaugusiųjų. 
• Važiuojančio vaiko svoris dar nereiškia, kad vaiko dydis tinka važinėti paspirtuku. Sprendimas leisti 

vaikui važinėtis šiuo įrenginiu turi būti pagrįstas vaiko išsivystymu, įgūdžiais ir gabumais. 
• Draudžiama ne triukiniu paspirtuku atlikti triukus, važiuoti nuo rampų, šokinėti.
• Vartotojas privalo kreipti dėmesį į tai, kas vyksta aplink, kad išvengtų netikėto susidūrimo ar posūkio, 

kas gali sukelti vairuotojo kritimą ar kitų žmonių sužeidimą. 

Surinkimas

1. Vaikiško paspirtuko išdėstymas

1. Priekiniai ratukai
2. Paspirtuko stiebas
3. Paspirtuko stiebo tvirtinimas
4. Vairas
5. Paspirtuko padas
6. Galinis stabdis
7. Priekinis ratas

Daugiau informacijos www.UrmoKaina.lt. Autorinės teisės saugomos UAB "Urmo grupė" © 



1.1. Vaikiškų paspirtukų surinkimas

1.2. Vairo aukščio reguliavimas

1.3. Galinio stabdžio naudojimas

Daugiau informacijos www.UrmoKaina.lt. Autorinės teisės saugomos UAB "Urmo grupė" © 



2. Paspirtuko suaugusiems išdėstymas

2.1. Paspirtukų suaugusiems naudojimosi instrukcija

Svarbu: Prieš pradedant naudotis paspirtuku, 
vartotojas privalo užveržti rankinio stabdžio 
sverto varžus, vairo kolonėlę, tvirtinimo 
varžtus. 
Rankinio stabdžio svertą nustatykite į reikiamą 
padėtį ir vidinio šešiakampio veržliarakčio 
pagalba pritvirtinkite svertą. 
Surenkant paspirtuką, privaloma suveržti visus 
pažymėtus varžtus, taip pat reguliariai tikrinti, 
ar nereikia papildomai suveržti varžtų.

Daugiau informacijos www.UrmoKaina.lt. Autorinės teisės saugomos UAB "Urmo grupė" © 



2.2. Paspirtuko išlankstymas

1. Priklausomai nuo paspirtuko modelio 2. Atlenkite paspirtuko stiebą į viršų iki kol 
(paspauskite sulenkimo mechanizmą)     išgirsite fiksatoriaus garsą.

2.3. Paspirtuko vairo aukščio reguliavimas

1. Norėdami reguliuoti vairo aukštį, 2. Užfiksuokite vairo stiebo tvirtinimo fiksatorių.
atlenkite stiebo tvirtinimo fiksatorių.
Nustatykite reikiamą vairo aukštį.

Daugiau informacijos www.UrmoKaina.lt. Autorinės teisės saugomos UAB "Urmo grupė" © 



3. Vaikiškų 3in1 ir 5in1 paspirtukų surinkimas

Daugiau informacijos www.UrmoKaina.lt. Autorinės teisės saugomos UAB "Urmo grupė" © 



4. Vaikiško 5in1 paspirtukų pagalbinės rankenos surinkimas

1. Įstatykite pagalbinį stovą ir užfiksuokite fiksatorių.

2. Pritvirtinkite sėdynės atlošą prie pagalbinio stovo.

Daugiau informacijos www.UrmoKaina.lt. Autorinės teisės saugomos UAB "Urmo grupė" © 



4. Triukinių paspirtukų išdėstymas

4.1. Triukinių paspirtukų surinkimas

1. Uždėkite T-Bar vamzdį ant šakės, kaip pavaizduota iliustracijoje, kad vairas būtų sulygiuotas su paspirtuko
priekiniu ratu.

2. Naudodamiesi 5 mm šešiakampiu veržliarakčiu, priveržkite visus varžtus tvirtai ir tolygiai.

Būtina po pasivažinėjimo
patikrinti, ar nėra 
atsileidusių varžtų. Jeigu 
jaučiasi laisvumas - 
paspirtuką suvaržyti. 
Klientas pats atsako už 
reguliarų paspirtuko 
būklės tikrinimą.

Daugiau informacijos www.UrmoKaina.lt. Autorinės teisės saugomos UAB "Urmo grupė" © 


	Vaikiškų ir suaugusių paspirtukų

